
REZULTATET NGA FINANCAT DHE E DREJTA FINANCIARE 

PROF. DR. BEDRI PECI 

- Andi Rexhepi, 6 
- 210401100391, 6 
- Gent Frrokaj, 6 
- Adonis Bejta, 7 
- Ebror Gashi, 10 
- Bleron Podrimaj, 7 
- Ela Dedinca, 8 
- Erjon Beqiraj, 9 
- Yllka Halili, 8 
- Auron Demelezi, 7 
- Anesa Maksuti, 7 
- Elira Govori, 9 
- Bleona Vitija, 8 
- Erza Berisha, 8 
- Fije Imeri, 8 
- Adea Mustafa, 8 
- Ejona Metkamberi, 6 
- Diana Sheqiri, 6 
- Albina Dodolli, 8 
- Hajr Ademi, 8 
- Aldon Thaqi, 9 
- Viola Xhafolli, 9 
- Arjeta Gashi, 8 
- Roland Veseli, 6 
- Merita Zhdrella, 6 
- Getoar Gashi, 9 
- Erion Bujupi, 9 
- Fjolla Sopa, 6 
- Vlera Dani, 9 

Konsultimet do te mbahen me dt. 21.01.2025 ora 15.00 


